
Uchwala Nr XXVI/222/2012 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowych stanowiących własność 
Gmipy Pilica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust.l, art.25 ust.l, art. 34 ust.l, 
pkt 3, art.37 ust.l i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 , poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 

Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gmin Pilica 
położonych w Pilicy oznaczonych nr działek: 
-518/2 opow. 0,0188 ha , 518/3 o pow. 0,0047ha 
Ilość lokali 3 . Forma zbycia lokal nr 1 i 3 bezprzetargowo na rzecz najemcy . 

- lokal nr 2 przetarg. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


